2020年８月31日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

『グッドスピード四日市買取専門店』オープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2020年９月１日(火)、『グッドスピード四日市買取専門店(三重

県四日市市)』をオープンいたしますのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照くだ

さい。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2020年８月31日

株式会社グッドスピード

三重県四日市市 グッドスピード買取専門店
2020 年９月１日(火)グランドオープン

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下当社）は、2020年９月１日(火)、『グッドスピード四

日市買取専門店(三重県四日市市)』をオープンいたしますのでお知らせいたします。

■『グッドスピード四日市買取専門店』特徴

『グッドスピード四日市買取専門店』は、当社の『グッドスピード四日市 SUV 専門店』に隣接する買取専門店でありま

す。伊勢湾岸自動車道「みえ川越 IC」より車で20分、三重県道103号沿いに立地しており、当社のロゴが目印です。

現在当社は、３つの買取専門店を展開しておりますが、いずれも愛知県内の店舗であります。当社の中古車販売店を既

に出店しており、当社社名および店舗をご認知・ご利用いただいているエリアに、買取専門店を出店してまいりました。

この度グランドオープンをいたします『グッドスピード四日市買取専門店』は、当社三重県初の買取専門店であります。

三重県内で当社が展開する中古車販売店は、現在『グッドスピード四日市 SUV 専門店(三重県四日市市)』、『グッドスピー

ド津ミニバン専門店(三重県津市)』と２店舗ございますが、三重県初出店となった中古車販売店『グッドスピード四日市

SUV 専門店』が今夏にオープン５周年を迎え、当エリアで当社をご認知・ご利用いただけるようになってきたと考え、三

重県にも買取専門店を出店することといたしました。

また、現在当社では「インスタント LIVE(ライブ)」サービスを導入しております。『グッドスピード四日市買取専門店』

でも同サービスをご利用いただけますので、お客様はご来店および当社買取担当者と直接対面することなく、web ブラウ

ザを利用して買取査定を実現できます。また、同サービスはライブ中継のため、買取担当者の顔が見えることで、安心感

が得られたり、査定させていただくお車をリアルタイムで拝見できることでお客様の納得感に繋がる査定ができたりと、

お客様にとってより安心・快適なやり取りが実現できるものと考えております。

買取の強化によって、高年式・低走行の良質な車両を仕入れられる機会の増加につなげ、グッドスピードの多くのお客

様へ今まで以上に充実したラインナップをご提供することで、車選びをさらにお楽しみいただきたいと考えております。

■『グッドスピード四日市買取専門店』概要

＜店 舗 名 称＞ 『グッドスピード四日市買取専門店』

＜オ ー プ ン 日＞ 2020年９月１日(火)

＜所 在 地＞ 三重県四日市市小古曽東１－２－５

＜営 業 時 間＞ 10：00 ～ 19：00

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業）

＜電 話 番 号＞ 059-328-4092

＜ア ク セ ス＞ JR 東海関西本線「四日市駅」から車で約15分

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

mailto:info@goodspeed-group.co.jp

▼『グッドスピード四日市買取専門店』 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

https://goodspeed-group.co.jp/